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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M12005029N

2. Data e Regjistrimit 05/08/2021
3. Emri i Subjektit 4 Seasons Albania
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 19/07/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 19/07/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake nr.14, Rruga " 
Foto Xhavella", kompleksi 2 Palmat Shkalla Nr. 3, Apt nr 8, 
Tirane. 
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Zhvillimi i turizmit kater stinor te nderthurur me agoturizmin 

rural dhe shkembimin kulturor ne republiken e shqiperise 
dhe jo vetem, zhvillimin hapesirave per kamping, prodhimin 
dhe montimin e shtepizave te vogla (Tiny Home) ose 
shtepive modulare te levizshme, import - eksport te tyre, 
zhvillimin e projekteve qe lidhen me turizmin por jo vetem, 
hapjen e ambjenteve te bar-restoranteve, hoteleri e 
ambjenteve te akomodimit, ambjenteve per kryerjen e 
tregtimit te mallrave. Importim dhe eksportim i produkteve 
te ndryshme industriale, tregtimin me shumice e pakice, te 
artikujve te ndryshem industrial, ushqimor, bujqesor e 
blegtoral, makineri e paisje, automjete te llojeve te 
ndryshme, ndertime e restaurime civile e industriale 
perfshire instlimet teknike apo miembajtjen te tyre. 
Investimin e fitimeve te shoqerise ne fonde te ndryshme ne 
shqiperi dhe jashte saj. Shoqeria mund te kryeje cdo aktivitet 
tjeter i cili eshte ne perputhje me Ligjet e Republikes se 
Shqiperise. 
Edmond Dalliu10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 17/07/2021                Deri: 17/07/2026
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11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët EdmondDalliu
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: 4 SEASONS ALBANIA
E-Mail: albania4seasons@gmail.com  
Telefon: 0682228090  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-767640-08-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 15/02/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0CDFA48-C456-4022-95DA-1006D0180699
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4DF6D1EC-8B52-4AD8-954F-24F09313FCCE

